UnirG
t!-,,l,,, l l l l lVf - [Ml JTÍO

PORTARIA N°. OVJ/2014, DE-A? DE. DE 2014.

J

FUNHAÇAO UnlrG
PUBLICAJQ NO PLACAR

Em

"Cede servidor e dá outras
providências".

Secre tá r ia E x e c u t i v a Q PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO UNIRG, no USO de
Portaria n.° 326/201

suas atnb«ições4q>a& e estatutárias, com fulcro no Decreto Municipal n° 013/2013, de
03 de Janeiro de 2013;

CONSIDERANDO, o despacho n° 156/214,
consubstanciado no processo n° 214.02.000929.

RESOLVE:

Art. 1°. CEDER ao Município de Pindorama - TO, a
servidora da Fundação Unirg, LAYS VIEIRA DE SOUZA, ocupante do cargo de
Assistente Administrativo, com ónus para o órgão requisitante, pelo período de
17/02/2014 a 16/02/2015.

publicação.
Art. 2°. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua

Art. 3°. Revogam-se as disposições em contrário.

mês de
Gabinete do Presidente da Fundação Unirg, aos^^o dias do

2014.

António Sá\o Barbalho do Nas/imento

Presidente da Fundação Unirg

Decreto n° 013/2013